



四川振嘉工程招标代理有限公司

专业·诚信·合力创新



5119012021000129

巴中市中心医院南池院区监控改造项目
(第二次)

谈判报告

采购单位：巴中市中心医院

代理机构：四川振嘉工程招标代理有限公司

中国·巴中

2021 年 05 月 21 日

评审委员会组长签字：

一、采购活动基本情况介绍

1.1、采购项目基本情况介绍

巴中市中心医院（采购人）对“巴中市中心医院南池院区监控改造项目（第二次）”进行国内公开招标，采购方式为：竞争性谈判采购，本次招标委托四川振嘉工程招标代理有限公司（采购执行机构）代理。

1.2、采购过程基本情况介绍

1.采购公告于2021年05月17日在四川政府采购网发布；

2.出售（提供）谈判文件时间：2021年05月18日至2021年05月19日每天上午09:00-12:00；下午14:00—17:00（北京时间，法定节假日除外）。

1.3、采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况

有☐：

无☒

二、评审方法和标准

2.1、评审方法名称

本项目评审方法为：竞争性谈判、最低评标价法。

三、评审地点和评审委员会成员名单

3.1、评审地点：

巴中市江北大道西段凯悦名城9栋12楼（四川振嘉工程招标代理有限公司）。

3.2、评审委员会成员名单：

刘中央 张强 周洪 _____；

根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的评审委员会（其中，在四川省政府采购网专家库管理系统抽取具备财政厅统一制发的《四川省政府采购评审专家资格证书》的技术、经济方面评审专2人，由刘中央担任本次评审委员会组长，由采购人委托采购人代表1人）负责本次采购项目的评审工作。

四、递交响应文件情况

4.1、递交响应文件时间和地点

按照《谈判文件》规定，于2021年05月21日09:30-2021年05月21日10:00，在巴中市江北大道西段凯悦名城9栋12楼（四川振嘉工程招标代理有限公司）进行。

4.2、递交响应文件的供应商名单

截止2021年05月21日10:00，共收到5家供应商的响应文件。

递交响应文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1.	四川明志达商贸有限公司
2.	四川智科达商贸有限公司
3.	四川省荣昌益兴商贸有限公司
4.	四川新高度生物科技有限公司
5.	四川伦宇生物科技有限公司

五、评审情况及说明

5.1、评审过程情况

1.评审过程程序是否严格按照政府采购的法律法规和谈判文件的约定程序进行

是 ☒

否 ☐:

2.评审过程是否存在应当拒绝评审的情形

是 ☐:

否 ☒

5.2、采购代理机构解释情况

有 ☐:

无 ☒

5.3、供应商澄清情况

有 ☐:无 ☒

5.4、评审过程中是否变动谈判文件内容

是 ☐:否 ☒

5.5、供应商响应文件是否变动

是 ☐:否 ☒

5.6、有效供应商名单

有效供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川明志达商贸有限公司
2	四川智科达商贸有限公司
3	四川省荣昌益兴商贸有限公司
4	
5	

5.7、无效供应商名单及原因

无效供应商名单		
序号	无效供应商名称	原因
1	四川新高度生物科技有限公司	未提供强制节能认证证书
2	四川伦宇生物科技有限公司	未提供强制节能认证证书
3		

5.8、谈判情况

谈判小组按照响应文件的规定与供应商进行了1轮谈判2次报价（响应文件报价一次、谈判后报价1次）并形成了谈判情况记录表。

六、评审结果

评审结果		
排 序	供应商名称	报价金额（元）
第一名	四川省荣昌益兴商贸有限公司	1069719.00
第二名	四川明志达商贸有限公司	1075236.00
第三名	四川智科达商贸有限公司	1075382.00

七、评审委员会评审建议

被推荐为成交候选人的供应商名单



成交候选人顺序	供应商名称	报价金额(元)
第一成交候选人	四川省荣昌益兴商贸有限公司	1069719.00
第二成交候选人	四川明志达商贸有限公司	1075236.00
第三成交候选人	四川智科达商贸有限公司	1075382.00

八、其他情况说明:

有☐:无☒/

九、评审委员会成员不同意见说明:

有☐:无☒/

评审委员会成员签字: 刘中 张汉 周洪

现场监督代表签字: 杨鸿

评审委员会组长签字: 刘中

资格性审查表

项目编号: 5119012021000129

2021 年 05 月 21 日

审查内容

是否通过审查

供应商名称

具有独立承担民事责任的能力

具有良好的商业信誉

具有健全的财务会计制度

具有履行合同所必需的设备和技术能力

具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

参加本次采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录

参加本项目的供应商、法定代表人、主要负责人前三年内不得具有行贿犯罪记录

参加本项目供应商未被“信用中国”网站、“中国政府采购网”网站等列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

非联合体投标

法定代表人身份证明原件及法定代表人有效身份证件复印件

授权书原件、被授权人身份证明复印件

是

否

四川明志达商贸有限公司

四川智科达商贸有限公司

四川省荣昌益兴商贸有限公司

四川新高度生物科技有限公司

四川伦宇生物科技有限公司

注: 审查内容符合规定的, 在相应栏目划“√”; 不符合规定的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

谈判小组成员签字:

现场监督人员签字:



四川振嘉工程招代理有限公司

专业·诚信·合力创新

有效性、完整性和响应程度审查表

项目编号: 5119012021000129		2021 年 05 月 21 日		
供应商名称	审查内容			是否通过审查
	响应文件组成	响应文件的语言、计量单位、报价货币投标有效期等	采购文件规定的其他实质性内容	
四川明志达商贸有限公司	✓	✓	✓	是
四川智科达商贸有限公司	✓	✓	✓	是
四川省荣昌益兴商贸有限公司	✓	✓	✓	是
四川新高度生物科技有限公司	✓	✓	未提供强制节能认证证书	否
四川伦宇生物科技有限公司	✓	✓	未提供强制节能认证证书	否

注: 审查内容符合规定的, 在相应栏目划“√”; 不符合规定的, 在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

谈判小组成员签字: 张勇 陈洪 刘峰

现场监督人员签字: 杨晓华